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Mehrfamilienhaus, zweiseitig angebaut

Schillerstraße 63
27570 Bemerhaven

Ganzes Gebäude

1951

1999-2018

10

465

Erdgas H

Erdgas H

Art: keine Verwendung: keine

✔

✔

✔

✔

Robert Schimweg / Ingenieur
Ingenieurbüro Schimweg
Kattowitzer Straße 11
27578 Bremerhaven

29.08.2021

29.08.2031 HB-2021-003773793
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31,49

A+ A B C D E F G H

Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

✔

✔

130

HB-2021-003773793

130

144
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1 Kellerdecke Unterseitige Dämmung
✔

2 Heizung Austausch, wenn älter als 20 Jahre
✔

✔

Weitere Informationen erhalten Sie auf der GEG-Infoseite des BBSR
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